永人综〔2016〕23号
关于公布我市2015年度执业药师资格考试
合格人员名单的通知
各有关单位：

根据《三明市人力资源和社会保障局关于公布我市2015年度执业药师资格考试合格人员名单的通知》（明人社〔2016〕58号），永安市益康药店廖昌海等58人成绩合格，取得相应执业药师资格，现予公布。
附件：2015年度执业药师资格考试合格人员名单

                                     永安市公务员局

2016年3月2日
附件
2015年度执业药师资格考试合格人员名单
一、药学（31人）

	永安市益康药店
	廖昌海

	永安市洪田卫生院
	丁福仟

	永安煤业西洋筛选厂
	郭世凤

	永安市庆仁堂药店
	叶春花

	永安市第六医院
	朱晓青

	永安市百姓药店
	曹洁明

	永安市燕南街道茅坪村下茅坪卫生室
	陈碧珍

	永安市燕南街道南塔社区卫生服务站
	卓彩琴

	永安东坡黄生福内科诊所
	陈小琴

	永安市祥众药业有限公司
	范洪源

	永安市新桥村卫生所
	王春林

	永安市黄生福西医内科诊所
	魏泉玉

	永安市祥众药业有限公司
	余文妹

	永安市洪田镇井龚村卫生室
	薛钦

	永安市茅坪卫生所
	冯佛英

	永安市东坡黄生福西医内科诊所
	王兰英

	永安桂化医药经营部
	苏秀西

	永安市燕西街道文龙村卫生所
	余茂称

	永安市益康药店
	刘文婕

	永安市食品药品监督管理局
	蔡晓燕

	永安市荣兴堂药店
	蔡慧洁

	永安市国建诊所
	杨丽

	永安市荣兴堂药店
	方梦婕

	福建康佰家大药房连锁有限公司永安八零九店
	刘绪冬

	永安市南门中医门诊所
	罗红梅

	永安市立医院
	龚德金

	永安市南门宏泰药店
	张素月

	96167部队卫生队
	高志

	永安市贡川卫生院
	蔡锡娥

	永安市罗坊卫生院
	管顺富

	永安市国建诊所
	王跃斌

二、中药学（27人）

	福建惠好四海医药连锁有限责任公司永安燕江店
	张淮闽

	永安市益民药店
	吴小丽

	永安市芳草大药房
	王杞丹

	福建惠好四海医药连锁有限责任公司永安康泰店
	谢礼恒

	永安市玉仁堂药房
	王小斌

	福建惠好四海医药连锁有限责任公司永安燕江店
	邹青芳

	永安市祥众药业有限公司
	邓其梓

	永安市庆仁堂药店
	杜菊英

	永安市洪田镇众好大药房
	余珍燕

	永安市罗坊乡半村村卫生所
	官开发

	永安市曹远镇康健药店
	刘启华

	永安市大湖镇鑫和大药房
	杨俊和

	永安市西洋卫生院
	樊善丹

	永安市上坪乡卫生所
	陈细琴

	永安市青水中心卫生院
	钟首永

	永安市立医院
	李淑琪

	永安市亿安药店
	林丽珍

	永安市芳草大药房
	池秀兰

	永安市曹远镇康健药店
	刘启柳

	永安市槐南乡槐南村卫生所
	罗志烧

	永安林业（集团）股份有限公司
	黄筱雄

	永安市西洋卫生院
	杨金星

	永安市安砂镇小江坊村卫生所
	吴立彪

	永安荣兴堂药店
	何明菊

	永安市燕南办南星居委会卫生室
	陈松

	福建康佰家大药房连锁有限公司永安八零九店
	魏国钦

	永安市燕南街道五四社区卫生服务站
	付荣金

抄送：市委办、政府办、市委组织部、食药局
永安市公务员局             　　   　       2016年3月2日印发
共印20份
PAGE
- 2 -